
UCHWAŁA NR 1843/2024 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, którym przyznano dotacje w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Powiatu Gliwickiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwałą Nr 1775/2024 
Zarządu Powiatu Gliwickiego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na zlecenie w 2024 r. realizacji zadań publicznych Powiatu Gliwickiego 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela w 2024 r. dotacji podmiotom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach w zakładce Starostwo Powiatowe 
w Gliwicach - Powiatowe Centrum Organizacji Pozarządowych oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Gliwicki. 

Id: 3CE08830-ED76-4C5C-9BB1-FF0EBE327EE3. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Włodzimierz Gwiżdż 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Wojtowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Józef Kruczek 

 

Id: 3CE08830-ED76-4C5C-9BB1-FF0EBE327EE3. Podpisany



 
 
 
 
 

Lp. Nazwa oferenta  
Nazwa zadania 

publicznego 
Przyznana kwota 

dotacji (w zł) 

 Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego (przeznaczone środki 19 000 zł) 

1. Ośrodek Edukacyjno-
Formacyjny Diecezji Gliwickiej – 

Zespół Pałacowo-Parkowy 

Koncert w ramach 
Pałacowego Lata 

Muzycznego 

5 600,00 

Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej (przeznaczone środki 35 000 zł) 

1. Stowarzyszenie Rodzin 
i Przyjaciół Osób 

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

Choreoterapia – zespół 
„Zakręceni” 

10 217,75 

2. Klub Sportowy Rudziniec Przygoda Siatkówka – 
Czas Start 

6 850,00 

3. Akademia Siatkarska Rudziniec Wskocz w siatkówkę 5 765,00 

     

 

Załącznik do uchwały Nr 1843/2024
Zarządu Powiatu Gliwickiego
z dnia 13 marca 2024 r.

Id: 3CE08830-ED76-4C5C-9BB1-FF0EBE327EE3. Podpisany


	UCHWAŁA NR 1843/2024 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


